

# Customer Database ApS

c/o Jian Zhou, Louisegade 18, 1. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 56 07 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Jian Zhou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Customer Database ApS c/o Jian Zhou, Louisegade 18, 1. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 56 07 33
	Stiftet: 29. oktober 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jian Zhou
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Accession Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.053 kr. mod -11.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.538 kr. mod 576.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.053</b>	<b>-11.479</b>
Indtægter af kapitalinteresser	219.993	613.906
Andre finansielle indtægter	28.122	3.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.524	-5.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.538</b>	<b>599.950</b>
Skat af årets resultat	0	-23.281
<b>Årets resultat</b>	<b>227.538</b>	<b>576.669</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.205	205.575
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	185.843	313.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.538</b>	<b>576.669</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.531.233	2.548.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.531.233	2.548.438
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.531.233</b>	<b>2.548.438</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	531.120	903.000
Tilgodehavender i alt	531.120	903.000
Likvide beholdninger	26.928	33
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>558.048</b>	<b>903.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.089.281</b>	<b>3.451.471</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.953	249.158
Reserve for sikringstransaktioner	-54.814	-17.616
Overført resultat	2.625.334	2.439.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.986.373</b>	<b>2.853.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	538.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.028	52.408
Anden gæld	5	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.908	598.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.908</b>	<b>598.238</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.089.281</b>	<b>3.451.471</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikringstran- saktioner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2021	125.000	43.583	-109.284	2.125.597	56.000	2.240.896
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.000	-56.000
Resultatandel	0	205.575	0	313.894	57.200	576.669
Årets regulering af sikringsinstrumente						
r til dagsværdi	0	0	117.523	0	0	117.523
Skat af regulering	0	0	-25.855	0	0	-25.855
Egenkapital 1.						
januar 2022	125.000	249.158	-17.616	2.439.491	57.200	2.853.233
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-17.205	0	185.843	58.900	227.538
Årets regulering af sikringsinstrumente						
r til dagsværdi	0	0	-47.690	0	0	-47.690
Skat af regulering	0	0	10.492	0	0	10.492
	<b>125.000</b>	<b>231.953</b>	<b>-54.814</b>	<b>2.625.334</b>	<b>58.900</b>	<b>2.986.373</b>



## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.524	5.479
	<u>7.524</u>	<u>5.479</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparterne i Accession Holding ApS.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med Accession ApS og banken med op til 900 t.kr., som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.036. Desuden har selskabet stillet pro rata kaution for alt mellemværende med Accession Holding ApS og banken med 33,3%, mellemværendet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 186.

t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.